

Ф-Л ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Ханты-Мансийск		БИК	047162812
Банк получателя		Сч. №	30101810465777100812
ИНН 7204106230	КПП 720301001	Сч. №	40702810600030002635
ООО "Дельфа"			
Получатель			

Счет на оплату № 54 от 01 июля 2024 г.

Поставщик: ООО "Дельфа", ИНН 7204106230, КПП 720301001, 625008, Тюменская обл, г Тюмень, ул Московский тракт, д. 18/2
(Исполнитель):

Покупатель: МАОУ Каскаринская СОШ Тюменского муниципального района, ИНН 7224010576, КПП 722401001, 625512, Тюменская обл, р-н Тюменский, с.Каскара ул. Школьная, д. 12
(Заказчик):

Основание: Договор №05/24 от 10.11.2023

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Обслуживание системы ионообменной ФИП 1054	1	шт	600,00	600,00
2	Засыпка таблетированной соли	50	кг	30,00	1 500,00
3	Обслуживание сорбционной системы ФОВ 1054	1	шт	600,00	600,00
4	Обслуживание фильтра тонкой очистки ВВ20	3	шт	600,00	1 800,00
5	Картридж ВВ20 полипропилен	3	шт	700,00	2 100,00
6	Обслуживание системы умягчения и кондиционирования	1	шт	600,00	600,00
7	Засыпка таблетированной соли	50	кг	30,00	1 500,00
8	Обслуживание питьевого фонтанчика	2	шт	600,00	1 200,00
9	Картридж 10* угольный	2	шт	300,00	600,00
10	Картридж 10* механич.	4	шт	100,00	400,00
11	Мембрана	2	шт	3 500,00	7 000,00
12	Постфильтр	2	шт	500,00	1 000,00
13	Картридж 10* механич.	2	шт	200,00	400,00
14	Транспортные расходы	1	шт	1 500,00	1 500,00

Итого: 20 800,00

Без налога (НДС)

Всего к оплате: 20 800,00

Всего наименований 14, на сумму 20 800,00 руб.

Двадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 04.07.2024

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Авхимович В. А.

Бухгалтер

Авхимович В. А.

